


Сведения о численности муниципальных служащих
администрации Чернушского сельского поселения
и расходах на их денежное содержание:

2025 год

	Наименование
	Код раздела подраздела
	
Денежное содержание (тыс.руб.)
	Численность (занято ставок на отчетную дату)

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего 
2025 год
	

	Глава Чернушского сельского поселения
	
0102
	
70,8
	
89,5
	
	
	
160,3
	
1

	Муниципальные служащие администрации
	
0104
	
227,2
	
344,1
	
	
	
571,3
	
2,25

	
ИТОГО:

	
	
298,0
	
433,6
	
	
	
[bookmark: _GoBack]731,6
	
3,25



